
ПРИКАЗ № 113

от 23.09.2021 г. г. Бузулук

«О создании условий по реализации 
Программ спортивной подготовки 
с применением электронного 
обеспечения и дистанционных 
технологий»

»

В соответствии с постановлением администрации города Бузулука от 21.09.2021 
№ 1780-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
города Бузулука от 19.03.2020 № 391-п» и приказом Управления по культуре, спорту 
и молодежной политике администрации города Бузулука от 22.03.2021 № 132 «О 
внесении изменений в приказ Управления № 54 от 20.03.2020»:

1. Создать в муниципальном автономном учреждении города Бузулука «Спортивная 
школа № 1» (МАУ г. Бузулука СШ № 1) необходимые организационно-методические 
условия по реализации программ спортивной подготовки с применением электронного 
обеспечения и дистанционных технологий с 23.09.-05.10.2021г.

1.1. Заместителю директора по СП Скороваровой С.М. перевести 
тренировочный процесс в электронную форму с применением дистанционных 
технологий, с сохранением индивидуальных занятий в очной форме.

2. Старшему инструктору-методисту Варгольских Ю.А.:
2.1. Информировать спортсменов и их родителей (законных представителей) о 

реализации в МАУ г. Бузулука «СШ №1» программ спортивной подготовки по видам 
спорта с применением электронного обеспечения и дистанционных технологий.

Срок до 25.09.2021г.
2.2. Разместить всю необходимую информацию по дистанционному процессу на 

официальном сайте МАУ г. Бузулука «СШ №1».
Срок до 27.09.2021г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Скороварова С.М. 
Варгольских Ю.А.

С приказом ознакомлены:

Директор «СШ № 1» С.Н. Овинов



ПРИКАЗ № 117

от 05.10.2021 г. г. Бузулук

«О внесении изменений в приказ 
№113 от 23.09.2021г.»

В соответствии с протоколом заседания штаба по предупреждению 

завоза новой короновирусной инфекции на территории муниципального 

образования город Бузулук Оренбургской области от 01.10.2021 №83 и 

приказа №135 от 04.10.2021 «О внесении изменений в приказ Управления 

№54 от 20.03.2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«с 23 сентября 2021 года по 9 октября 2021 года».

2. Заместителю директора по СП перевести тренировочный процесс 

электронную форму с применением дистанционных технологий, 

сохранением индивидуальных занятий в очной форме.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора Э.В. Азиев



ПРИКАЗ №1 2 1

от 08Л 0.2021 г. г. Бузулук

«О внесении изменений в приказ 
№117 от 05.10.2021г.»

В соответствии с постановлением администрации города Бузулука от 

05.10.2021 №1866-п «О внесении изменений в постановление 

администрации города Бузулука от 19.03.2020 № 391-п», протоколом 

заседания штаба по предупреждению завоза новой короновирусной 

инфекции на территории муниципального образования город Бузулук 

Оренбургской области от 08.10.2021 №84 и приказа №137 от 08.10.2021 

«О внесении изменений в приказ Управления №54 от 20.03.2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«с 23 сентября 2021 года по 17 октября 2021 года».

2. Заместителю директора по СП перевести тренировочный процесс в 

электронную форму с применением дистанционных технологий, с 

сохранением индивидуальных занятий в очной форме.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Е. Крюков


